

北滘镇西滘村清沙片清沙大道（市场段）改造工程评标报告

一、基本情况

北滘镇西滘村清沙片清沙大道（市场段）改造工程根据现行有关招标投标管理的规定，以公开招标的方式选择施工单位。委托中洲宏腾工程管理有限公司受招标人佛山市顺德区北滘镇西滘村民委员会的委托承担招标代理工作。本项目在佛山市顺德区北滘镇西滘村民委员会公告栏、中洲宏腾工程管理有限公司网站发布招标公告。

本项目于 2021 年 9 月 28 日 8 时 30 分起至 2021 年 10 月 11 日 17 时 30 分在中洲宏腾工程管理有限公司接受报名。接收投标文件环节于 2021 年 10 月 26 日 9 时 30 分前在佛山市顺德区公共资源交易中心北滘分中心公开接受报名单位递交投标文件，共有 56 家投标单位递交投标文件。（详见《投标文件接收记录表》）。开标会于 2021 年 10 月 26 日 9 时 30 分在佛山市顺德区公共资源交易中心北滘分中心举行，对各个投标人提交的投标文件进行公开开标，并宣读了投标文件主要内容，其法定代表人或授权委托人以书面形式进行了确认，且对开标过程均无异议（详见《开标记录表》）。

二、评标委员会成员名单

根据招标文件的规定本工程评标委员会由招标人于开标前 2 个工作日内在招标代理专家库中随机抽取产生的 5 名专家组成。评标委员会一致推选组长为： ， 组员为：

、 、 、 、 。

三、投标文件评审情况：

评标委员会成员根据招标文件的要求，采用“综合评估法”进行评标，首先对已公开开标的投标单位的投标文件进行初步评审（含形式评审、资格评审、响应性评审），共有 55 家投标单位通过初步评评审，然后对通过初步评审的单位进行详细评审（含资信标评分、经济标评分），最后根据“综合总得分=资信标得分+经济标得分”公式汇总各投标单位的综合总得分，按总得分由高到低进行排序。（详见《初步评审汇总表》、《资信标评分汇总表》、《报价得分表》、《综合总得分汇总表》、《推荐中标候选人排序表》）。

四、废标情况说明：广东永坚建筑工程有限公司投标文件中法人代表身份证号码及委托代理人身份证号码与身份证复印件不符，不予通过形式评审。

五、澄清、说明、补正事项纪要：无。

六、推荐中标候选人

按照招标文件的定标原则，评标委员会按总得分由高到低顺序推荐中标候选人，但投

标报价低于其成本的除外。综合评分相等时，以投标报价低的优先。评标委员会向招标人一致推荐通过初步评审、详细评审的第一名投标单位为中标候选人，推荐广东嘉运建设有限公司为第一中标候选人，投标报价为 1770651.68 元。

七、投标单位评标排名详见：附件 1。

评委组长签名：

—

评委成员签名：

2021 年 10 月 26 日

附件1:

综合总得分汇总表

项目名称: 北滘镇西滘村清沙片清沙大道(市场段)改造工程

序号	投标单位名称 评审得分	评委 及	资信得分	报价得分	综合总得分	排名
1	福建兴港建工有限公司		10	89.99	99.99	23
2	豪仁建设发展(广东)有限公司		10	90.00	100.00	1
3	广东五州建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
4	广东中品建筑工程有限公司		10	89.99	99.99	23
5	广东豪睿建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
6	广东宝仕建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
7	广东欣荣建设工程有限公司		10	90.00	100.00	1
8	佛山市浩业建筑工程有限公司		10	89.99	99.99	23
9	广东鸿狮建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
10	广东炫烨建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
11	潮州市第二建筑安装总公司		10	90.00	100.00	1
12	广州市国通市政建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
13	广东蒙西建设工程有限公司		10	89.98	99.98	55
14	深圳市澎之湃工程有限公司		10	90.00	100.00	1
15	广东乐华建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
16	广东皓松建设有限公司		10	90.00	100.00	1
17	广州市筱沐建筑工程有限公司		10	89.99	99.99	23
18	广东嘉运建设有限公司		10	90.00	100.00	1
19	广东尊丽建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
20	广东裕盛建设有限公司		10	89.99	99.99	23
21	广东瑞喜建设管理有限公司		10	90.00	100.00	1
22	广东安广建设集团有限公司		10	89.99	99.99	23
23	深圳市广富源建设工程有限公司		10	90.00	100.00	1
24	广东金铭顺建设有限公司		10	90.00	100.00	1
25	广州市中谦建设工程有限公司		10	90.00	100.00	1
26	佛山市盛元中建工程有限公司		10	89.99	99.99	23
27	广东九潮建设有限公司		10	89.99	99.99	23
28	广东嘉建建设有限公司		10	90.00	100.00	1
29	广东博扬建设有限公司		10	89.99	99.99	23
30	广东雄业建设工程有限公司		10	90.00	100.00	1
31	广东万里通建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
32	广东耀恒建设工程有限公司		10	90.00	100.00	1
33	广东威鹏路桥有限公司		10	89.99	99.99	23

综合总得分汇总表

项目名称：北滘镇西滘村清沙片清沙大道（市场段）改造工程

序号	投标单位名称 评审得分	评委 及	资信得分	报价得分	综合总得分	排名
34	广东益峰建设有限公司		10	90.00	100.00	1
35	广东鹏宇建设工程有限公司		10	90.00	100.00	1
36	广东峻佳建设有限公司		10	89.99	99.99	23
37	佛山市集美市政园林工程有限公司		10	90.00	100.00	1
38	佛山市鸿亿建设有限公司		10	89.99	99.99	23
39	广东汉容建设工程有限公司		10	90.00	100.00	1
40	广东中骏建设集团有限公司		10	90.00	100.00	1
41	广东浩成建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
42	广东润达建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
43	广东金亨泰建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
44	旭升建设有限公司		10	90.00	100.00	1
45	广东丰伟建设有限公司		10	90.00	100.00	1
46	广东志上建设有限公司		10	89.99	99.99	23
47	佛山市顺德区赢辉市政建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
48	广东乾鼎建设有限公司		10	90.00	100.00	1
49	广东华睿建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
50	广东民升建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
51	广东博鹏建筑有限公司		10	89.99	99.99	23
52	广东鑫方源建设工程有限公司		10	89.99	99.99	23
53	广东尚赢建设有限公司		10	89.99	99.99	23
54	廉江市第一建筑工程有限公司		10	90.00	100.00	1
55	广东中帆建设有限公司		10	89.99	99.99	23

注：综合总得分（100分）=资信标得分（10分）+经济标得分（90分）

评委签名：

日期：2021年10月26日